
Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

 konané dne 13.12.2021

423/17/ZM/2021 ORM/1 - Schválení projektu a jeho dofinancování s názvem "Revitalizace
sídliště Hylváty v Ústí nad Orlicí "
I. Zastupitelstvo města schvaluje

projekt s názvem "Revitalizace sídliště Hylváty v Ústí nad Orlicí " dle nařízení vlády 390/2017 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. V rámci I. etapy bude řešena část projektu s názvem: "Revitalizace
sídliště Hylváty v Ústí nad Orlicí - I. etapa - sever".

II. Zastupitelstvo města schvaluje
dofinancování projektu "Revitalizace sídliště Hylváty v Ústí nad Orlicí " dle nařízení vlády 390/2017 Sb.
ve znění pozdějších předpisů, z vlastních zdrojů v minimální výši 50% uznatelných nákladů a v plné výši
nákladů neuznatelných. 

III. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o dotaci pro projekt "Revitalizace sídliště v Hylvátech - I. etapa - sever" v rámci
Programu Regenerace Sídlišť ze Státního fondu podpory investic, číslo výzvy 1/390/2021.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit předložení tohoto usnesení jako přílohu k podání
žádosti o dotace z SFPI.

Termín: 15.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

424/17/ZM/2021 OŠKCP/1 - Program regenerace Městské památkové zóny v Ústí nad Orlicí na
období 2021 - 2031
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dokument s názvem Program regenerace Městské památkové zóny v Ústí nad Orlicí na období 2021 -
2031, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit odeslání
schváleného dokumentu uvedeného v bodu I. Ministerstvu kultury ČR.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

425/17/ZM/2021 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria
I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o tom, že od 01.01.2022 do doby schválení rozpočtu města na rok 2022 bude město Ústí nad Orlicí
hospodařit dle pravidel rozpočtového provizoria, která jsou definována v dokumentu Zásady tvorby a
úprav rozpočtu města Ústí nad Orlicí, dle přílohy tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zveřejnit Pravidla rozpočtového provizoria v daném termínu.

Termín: 17.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

426/17/ZM/2021 FIN/2 - Návrh rozpočtových opatření
I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. v souvislosti s vývojem příjmové stránky rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v rámcových ukazatelích:

Prodej družstevních podílů v bytovém družstvu ve výši 6.330.230 Kč
Daň z příjmů právnických osob ve výši 12.300.000 Kč
Daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti - sdílená ve výši 1.100.000 Kč
Daň z přidané hodnoty ve výši 2.900.000 Kč
Příjmy z hospodářské činnosti města ve výši 1.100.000 Kč

a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 23.730.230 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9233 v příloze návrhu usnesení ZM.

2. v souvislosti s nižším čerpáním investičního úvěru rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kterým se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu a zároveň se snižuje
financování rozpočtu v položce Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky ve výši 7.940.068,71 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9321 v příloze návrhu usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 22.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ]

427/17/ZM/2021 FIN/3 - Vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku z účetní
evidence
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

podnět finančního odboru a odboru rozvoje města na vyřazení části nedokončeného dlouhodobého
hmotného majetku evidovaného na SU 042 z účetní evidence.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku evidovaného na SU 042 v celkové hodnotě
577.533 Kč z účetní evidence, dle přílohy k usnesení.

III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného
majetku specifikovaného v příloze k usnesení z účetní evidence.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

428/17/ZM/2021 OSS/1 - Návrh na schválení rozpočtového opatření v ORJ 8
I. Zastupitelstvo města schvaluje

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli Příspěvek
příspěvkové organizaci Domov důchodců - odvod z odpisů a zároveň se navyšují provozní výdaje v
závazném ukazateli Příspěvek příspěvkové organizaci Domov důchodců ve výši 21.501 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9313 uvedeného v příloze usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit dle bodu I. návrhu usnesení změnu závazných
ukazatelů pro PO Domov důchodců.

Termín: 22.12.2021
III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu I. návrhu
usnesení.

Termín: 22.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

429/17/ZM/2021 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města 2021 do oblasti školství (školy nezřizované městem Ústí nad Orlicí)
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2021,
včetně požadované výjimky na OON, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle
příloh k usnesení ZM Gymnáziu Ústí nad Orlicí, se sídlem T. G. Masaryka 106, IČO 004 01 081, ve výši
70.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti školství včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

430/17/ZM/2021 OŠKCP/3 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2021 do oblasti sportu
I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z
rozpočtu města 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace
dle příloh č. 1 a 2 k usnesení ZM spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad
Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, na projekt "Oprava fasády a rekonstrukce
sociálních zařízení Sokolovny Kerhartice" ve výši 150.000 Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném
ukazateli Rezerva OŠKCP - sport a snižují se provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva
finančního odboru ve výši 150.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č. 9216 v příloze č. 3
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021
III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 24.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

431/17/ZM/2021 OŠKCP/4 - Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad
Orlicí v roce 2021 do oblasti kultury
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh
k usnesení ZM společnosti Host - vydavatelství, s.r.o., se sídlem Radlas 94/5, 602 00 Brno, IČO 255 86
441, na projekt "Vydání publikace: Steklík (významná osobnost českého výtvarného umění)" ve výši
50.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti kultury včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

432/17/ZM/2021 OŠKCP/5 - Program regenerace MPZ na rok 2021 - dotace na základě
Rozhodnutí Ministerstva kultury, smlouva o poskytnutí dotace
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 62278/2021 OPP ze dne 01.10.2021 v Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 2021, poskytnutí finanční
dotace Římskokatolické farnosti - děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 47501103, Kostelní 19, Ústí nad Orlicí,
ve výši 513.963 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
schválené finanční dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

433/17/ZM/2021 SÚ/1 - Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 151
v ulici Komenského v Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

smlouvu o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády číslo 1/SÚ/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem dotace a░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ jako vlastníky domu. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na
opravu fasády domu č.p. 151 v ulici Komenského v Ústí nad Orlicí ve výši 89.746 Kč, dle přílohy k
usnesení ZM.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

434/17/ZM/2021 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na
části území Pardubického kraje v období od 12.12.2021 do 10.12.2022
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od
12.12.2021 do 10.12.2022 a úhradě nákladů s tím spojených ve výši 350.658 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, administrativně
zajistit podpisy smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

435/17/ZM/2021 MPO/1 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 56/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad
Orlicí (nově oddělený pozemek p.p.č. 56/4 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí)
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a manželi L░░░░ ░░░░ a L░░░░ ░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 56/4 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
za kupní cenu ve výši 19.800 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 30.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

436/17/ZM/2021 MPO/2 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty na základě žádosti P░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele ve smyslu jednání
zastupitelstva města. 

Termín: 30.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

437/17/ZM/2021 MPO/3 - Kupní smlouva na prodej pozemků p.p.č. 792/10, p.p.č. 792/14 a
p.p.č. 792/18 vše v k.ú. Hylváty
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a společností CS-Tech s.r.o., IČO: 05702623, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako kupujícím. Předmětem kupní smlouvy je prodej p.p.č. 792/10, p.p.č. 792/14 a p.p.č. 792/18
vše v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 3.601.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 30.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

438/17/ZM/2021 MPO/4 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku -
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku mezi městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,
128 00 Praha 2, jako převodcem, jejímž předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 1198/33 v obci Ústí
nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis smlouvy, dle bodu I. tohoto návrhu.

Termín: 21.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

439/17/ZM/2021 MPO/5 - Žádost o bezúplatný převod podílu 1/3 p.p.č. 2705/7 v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
I. Zastupitelstvo města schvaluje

žádost o bezúplatný převod podílu 1/3 p.p.č. 2705/7 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která je ve vlastnictví
České republiky, příslušnost hospodaření Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za účelem
vyřešení vlastnictví k pozemku, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zahájit s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových úkony spojené s převodem pozemku, dle bodu I. tohoto návrhu.

Termín: 21.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

440/17/ZM/2021 MPO/6 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 501/155 a p.p.č. 501/156 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a společností HELP, silnice-železnice s.r.o., IČO: 27497976, Moravská 537, 562
03 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 501/155 a p.p.č. 501/156 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 681.100 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis smlouvy, dle bodu I. tohoto návrhu.

Termín: 21.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

441/17/ZM/2021 MPO/7 - Kupní smlouva - prodej bytové jednotky stávajícímu nájemci
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a V░░░░ a M░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej bytové jednotky č. 1119/1 vymezené podle zákona o
vlastnictví bytů v bytovém domě č.p. 1118, 1119, na pozemku p.č.st. 1313, včetně podílu na
společných částech domu č.p. 1118, 1119 a na pozemku p.č.st. 1313 ve výši 171/2000, vše v obci,
městské části a katastrálním území Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.505.499 Kč, dle přílohy k
usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.1.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

442/17/ZM/2021 MPO/9 - Záměr prodeje p.p.č. 158/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje p.p.č. 158/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti P░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o projednání žádosti v daném
termínu.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

443/17/ZM/2021 MPO/10 - Nabídka odprodeje pozemků - Region Orlicko-Třebovsko
I. Zastupitelstvo města rozhoduje

neakceptovat nabídku Regionu Orlicko-Třebovsko, IČO: 70939659, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí
na výkup p.p.č. 1991/6 a 1993/2 vše v k.ú. Dolní Libchavy a p.p.č. 2559/2 a 2659/9 vše v k.ú. Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města doporučuje
Regionu Orlicko-Třebovsko, IČO: 70939659, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí v současné době
neprodávat p.p.č. 1991/6 a 1993/2 vše v k.ú. Dolní Libchavy a p.p.č. 2559/2 a 2659/9 vše v k.ú. Ústí
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat vlastníka o rozhodnutí zastupitelstva města
v daném termínu.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

444/17/ZM/2021 MPO/11 - Smlouva o budoucí kupní smlouvě - ČEZ Distribuce, a.s.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

405 02 Děčín IV - Podmokly, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej části
p.p.č. 976/ 63 v k.ú. Hylváty za kupní cenu 617 Kč/m2, dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.  

Termín: 31.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ]

445/17/ZM/2021 MPO/12 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 3154/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ S░░░ S░░░░ ░░ a░░░ J░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3154/1 v k.ú. Ústí nad
Orlicí za kupní cenu ve výši 670.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

446/17/ZM/2021 ŽP/1 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č.
2/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství na území města Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového
hospodářství na území města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ]

447/17/ZM/2021 FIN/4 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství
I. Zastupitelstvo města vydává

1. Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021, o  místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství ve znění dle přílohy k usnesení ZM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit zveřejnění vyhlášky v daném termínu.

Termín: 14.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

448/17/ZM/2021 OPŽ/1 - Návrh Obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č. x/2021, o
regulaci hlučných činností
I. Zastupitelstvo města nevydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. x/2021, o regulaci hlučných činností, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu informovat o rozhodnutí
zastupitelstva města podatelku petice.

Termín: 20.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 4, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 7 ]

449/17/ZM/2021 SÚ/2 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 412 v katastrálním území Dolní
Houžovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území NS - plochy smíšeného
nezastavěného území do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

  

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

450/17/ZM/2021 SÚ/3 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na části pozemku p.p.č. 372/1 v katastrálním
území Dolní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území NS - plochy
smíšeného nezastavěného území do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

451/17/ZM/2021 SÚ/5 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na části pozemků p.p.č. 341/6, p.p.č. 314/14 v
katastrálním území Kerhartice nad Orlicí v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z
území RZ1 - rekreace - zahrádkové osady - specifické do území SV - plochy smíšení obytné -
venkovské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 4 ]

454/17/ZM/2021 SÚ/8 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 536/1, p.p.č. 1357, p.p.č. 535,
p.p.č. 1356, p.p.č. 533/2 v katastrálním území Hylváty v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně
funkčního využití z území VD - výroba a skladování - drobná a řemeslná výroba a PV - veřejná
prostranství do území BI - bydlení v rodinných domech - městské a příměstské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

455/17/ZM/2021 SÚ/9 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 2199/2, p.p.č. 2199/8 v
katastrálním území a obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZS - zeleň -
soukromá a vyhrazená do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

456/17/ZM/2021 SÚ/10 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích st.p.č. 2884, p.p.č. 1745/3 v katastrálním
území a obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území OV - občanské vybavení -
veřejná infrastruktura do území BH1 - bydlení v bytových domech - specifické.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ]

459/17/ZM/2021 SÚ/13 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 205, p.p.č. 204/1 v katastrálním
území Černovír u Ústí nad Orlicí v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území NS



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- plochy smíšeného nezastavěného území a ZS - zeleň - soukromá a vyhrazená do území BV - bydlení v
rodinných domech - venkovské.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje
pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 204/3 v katastrálním území Černovír
u Ústí nad Orlicí v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území NS - plochy
smíšeného nezastavěného území do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.

III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

460/17/ZM/2021 SÚ/14 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 1008/6 v katastrálním
území Hylváty v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZV - veřejná
prostranství - veřejná zeleň do území BI - bydlení v rodinných domech - městské a příměstské.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, písemně informovat navrhovatele změny územního plánu o
rozhodnutí zastupitelstva města.

Termín: 13.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

461/17/ZM/2021 SÚ/15 - Určený zastupitel, úhrada nákladů za zpracování Změny č. 3
územního plánu Ústí nad Orlicí.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při
pořizování Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
za použití § 55a odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů finanční zajištění Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí, které
bude řešeno následovně:
- náklady spojené se zpracováním změny územního plánu uhradí navrhovatelé.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zahájit proces projednání změny územního plánu dle
stavebního zákona.

Termín: 1.4.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

462/17/ZM/2021 SÚ/16 - Návrh na pořízení Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí, kterou bude upravena forma zástavby na pozemcích p.p.č. 1159/6, p.p.č.
1159/11, p.p.č. 1159/16, p.p.č. 2424, p.p.č. 1159/9, p.p.č. 1159/10, p.p.č. 923/25, p.p.č. 1159/7, p.p.č.
923/95 v katastrálním území Ústí nad Orlicí. Změna bude pořízena zkráceným postupem dle § 72 a § 73
stavebního zákona.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
za použití § 72 odst. 4 stavebního zákona finanční zajištění Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy
"U Letiště" v Ústí nad Orlicí, které bude řešeno následovně:
- náklady spojené se zpracováním změny regulačního plánu uhradí navrhovatel.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při
pořizování Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit zpracování návrhu změny regulačního plánu a
zahájit jeho projednání dle stavebního zákona.

Termín: 31.5.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 4, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ]

463/17/ZM/2021 SÚ/17 - Návrh č. 1 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí".
I. Zastupitelstvo města schvaluje

v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Perla 01 v Ústí nad Orlicí" na části pozemku p.p.č. 3170 v katastrálním území Ústí nad Orlicí (dle
regulačního plánu jižní část bloku 02) spočívající ve změně z plochy území obytné do plochy veřejná
prostranství - ulice a náměstí. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního
zákona.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

467/17/ZM/2021 SÚ/21 - Určený zastupitel - Změna č. 1 regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí".
I. Zastupitelstvo města schvaluje

pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při
pořizování Změny č. 1 regulačního plánu "Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit zpracování návrhu změny regulačního plánu a
zahájit jeho projednání dle stavebního zákona.

Termín: 31.5.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

468/17/ZM/2021 STA/1 - Revitalizace parku u Roškotova divadla
I. Zastupitelstvo města schvaluje

dokončenou projektovou dokumentaci Revitalizace parku u Roškotova divadla v Ústí nad Orlicí v
rozsahu pro územní řízení zpracovanou Ing. arch. Vladimírem Šolcem, Žárovka architekti, Křižíkova 788,
Hradec Králové, dle přílohy k usnesení ZM.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 6 ]

469/17/ZM/2021 OŠKCP/6 - Dodatky ke zřizovacím listinám PO v oblasti školství
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17.
listopadu 1600, se sídlem 17. listopadu 1600, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 725 54 291.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí,
Dělnická 67, se sídlem Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 750 17 318.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11,
se sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 750 18 365.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IV. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
zveřejnění Dodatku č. 1 ke zřizovací listině DDM Duha, Dodatku č. 2 ke zřizovací
listině MŠ KLUBÍČKO a Dodatku č. 2 ke zřizovací listině ZŠ Komenského dle bodu I., II. a
III. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ]

470/17/ZM/2021 OSS/2 - Strategie stárnutí - senioři v našem městě Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

 
Strategii stárnutí - senioři v našem městě Ústí nad Orlicí na období 2022-2026.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit zveřejnění strategie na webu města.

Termín: 22.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ]

471/17/ZM/2021 SMM/1 - Převod členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k
družstevnímu bytu
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Smlouvy o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k družstevnímu bytu
ev. č. 22 v domě čp. 1193, ulice Chodská v Ústí nad Orlicí, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako převodcem a paní M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako nabyvatelem, za kupní cenu 1.810.080 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření smlouvy o
převodu členského podílu v bytovém družstvu uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

472/17/ZM/2021 ŽP/2 - Zelené město Ústí nad Orlicí - koncepční dokument
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Koncepční dokument Zelené město Ústí nad Orlicí.
II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí zveřejnění koncepce dle bodu č. I. na stránkách
města v sekci Strategické dokumenty.

Termín: 24.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

473/17/ZM/2021 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení ZM za
období duben až září 2021
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních zastupitelstva města:
 
ZM 14 (19. 4. 2021) až ZM 16 (13. 9. 2021)
341 - 405, 407 - 422.
 
Celkem 81 usnesení.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o usnesení ZM za období duben až září 2021, jejichž realizace není k
dnešnímu dni dokončena:
 
406        Dotace na projekt Výměna umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí - termín do: 31. 12.
2021
 
Celkem 1 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



1

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

23 4 24 1 2 24 1 2 23 1 3 22 3 2 23 2 2

Datum konání : 13. 12. 2021

Záznam o průběhu hlasování  

Program 427423 424 425 426

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 25 2 23 2 2 23 2 2 23 2 2 23 2 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 13. 12. 2021

428 429 430 431 432 433

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 25 2 22 3 2 23 1 1 2 24 1 2 25 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

434 435 436 437 438 439

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 23 2 2 24 1 2 24 1 2 21 2 4 21 2 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

440 441 442 443 444 445

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

22 1 4 22 2 3 14 4 7 2 23 1 3 1 2 20 4 3

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

446 447 448 449 450 451

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

1 10 14 2 1 10 14 2 23 2 2 23 1 3 19 2 4 2 10 3 13 1

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

452
(nevzniklo)

453
(nevzniklo)

454 455 456
457

(nevzniklo)

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



7

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

2 6 17 2 23 2 2 23 2 2 24 1 2 4 15 5 3 3 8 14 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

458
(nevzniklo)

459 460 461
462

(protinávrh I.)
nevznikl

462
(protinávrh II.)

nevznikl

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



8

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

18 4 3 2 24 3 1 18 6 2 4 6 15 2 11 3 11 2 13 7 5 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

462 463
464

(nevzniklo)

465
(protinávrh I.)

nevznikl

465
(nevzniklo)

466
(nevzniklo)

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



9

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 7 7 10 3 11 3 11 2 5 11 9 2 18 1 6 2 22 1 4

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

467
468

(protinávrh I.)
nevznikl

468
(protinávrh II.)

nevznikl

468
(protinávrh III.)

nevznikl
468 469

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



10

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x

Bäuchel Luboš x x x x

Čepelka jiří x x x x

Drobná Hana x x x x

Fišer Jaroslav x x x x

Hájek Petr x x x x

Holubář Jiří x x x x

Chudý Vladimír x x x x

Jirout Radim x x x x

Kokula Michal x x x x

Machačný Bohumil x x x x

Pokorný Jan x x x x

Pořický Matouš x x x x

Preclík Jiří x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x

Řezníček Jiří x x x x

Severová Jana x x x x

Skotálek Jan x x x x

Strákoš Petr x x x x

Svatoš Pavel x x x x

Škopová Anna x x x x

Teplý Tomáš x x x x

Tomášek Jiří x x x x

Vašková Radka x x x x

Velebný Zdeněk x x x x

Wagenknecht Petr x x x x

Zábrodský Jan x x x x

22 1 4 24 3 25 2 25 2

Záznam o průběhu hlasování  

17. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 12. 2021

470 471 472 473

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


